UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-HCQT Long An, ngày      tháng 9 năm 2023
V/v tuyên truyền, hưởng ứng tham
gia Cuộc vận động “Cử tri hiến kế
   xây dựng quê hương Long An”

Kính gửi:
     - Trưởng phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố;
     - Thủ trưởng đơn vị, trường học trực thuộc Sở;

Thực hiện văn bản số 915/HĐND-TTDN ngày 11/9/2023 của HĐND tỉnh
Long An về việc đẩy mạnh tuyên truyền tham gia Cuộc vận động “Cử tri hiến kế
xây dựng quê hương Long An” (đính kèm văn bản).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các Trưởng phòng GD&ĐT, các Thủ trưởng
đơn vị, trường học trực thuộc Sở tuyên truyền, phát động trong cán bộ, công chức,
viên chức và người lao động của đơn vị phối hợp tuyên truyền và tích cực hưởng
ứng, tham gia cuộc vận động, hiến kế ý tưởng, giải pháp thuộc 3 lĩnh vực: kinh tế;
văn hóa- xã hội; xây dựng Đảng, chính quyền trên cơ sở khai thác và phát huy tối
đa tiềm năng, lợi thế của tỉnh Long An về tài nguyên thiên nhiên, các giá trị văn
hóa, lịch sử, vị trí địa lý, con người, hướng tới mục tiêu, chủ đề xây dựng quê
hương “Long An: giàu - mạnh;  Người dân: vui vẻ - hạnh phúc; Xã hội: an toàn -
văn minh; Chính quyền: trong sạch - vững mạnh”.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các phòng GD&ĐT, các trường học, cơ sở
giáo dục triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các Phòng Sở;
- Lưu: VT,HCQT.

        Nguyễn Hồng Phúc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T16:45:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T07:25:33+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T07:25:33+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T07:25:34+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!